

Årsrapport 2023

Åsane Fotball

Innhold:

- Årsberetning
- Resultatregnskap med budsjett for 2024
- Balanse
- Noter
- Revisjonsberetning
- Kontrollkomitéens beretning

ÅRSBERETNING FOR ÅSANE FOTBALL - 2023

Innledning:

Klubbens formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet.

Idrettslaget inngår i en idrettslagsallianse med Åsane IL (allianseidrettslag).

Visjon: Med offensiv og attraktiv fotball fra lokale spillere skal Åsane Fotball etablere seg i toppen av norsk fotball. Dette skal vi oppnå via et sterkt lokalt engasjement, kvalitetstilbud til alle aldersgrupper og et fremragende utviklingstilbud.

Verdier: Kameratskap, lokal, utviklende og åpen.

Åsane spiller sine kamper på ulike baner i Åsane. Barnefotballen holder til på Rolland der alliansen har eget klubbhus. Ungdoms- og voksenfotballen spilles på Myrdal stadion der klubben eier mediebygg og klubbhus. Fra september 2021 ble klubben stolt medeier og bruker av Åsane Arena, der et gigantisk anlegg for toppfotballen er etablert, samt egen administrasjon og alt man ellers kan ønske seg som idrettslag. Anlegget disponeres også av øvrige lag i Åsane ved ledig kapasitet. Klubben disponerer også leide lokaler i Vestlandshallen. Mer om anlegg og anleggsgruppe litt ut i årsmelding 2023.

Klubbens virksomhet er ikke av en slik art at den forurenser det ytre miljø av noen betydning. Det er ikke iverksatt noen spesielle tiltak på dette området.

Samarbeidet internt i styret fungerer godt, og samarbeid med daglig leder fungerer godt.

Organisasjon

I året 2023 var det få endringer i organisasjonen, men vi gikk gjennom sesongen uten en rendyrket sportssjef. Sportssjef ønsket å fratre for å overta trenerjobb i Ranheim i januar 2023. Dette godkjente daglig leder og styre i klubben. Vi gikk uten sportssjef i 2023, men dette ble ivaretatt av hovedtrener og daglig leder – samt støtte fra gode resurspersoner i klubben.

i januar 2023 fikk klubben også på plass salgs- og markedsjef, Trine Spord Thomassen. Breddeansvarlig ble Jarle Andersen.

Det ble et år med mange nye ansatte i administrasjonen og det tar tid å finne «form og farge», men hjulene har gått rundt og gjøremål er blitt gjort og gjennomført.

Organisasjonen kan fortsette å være konkurransedyktig i OBOS ligaen, og vi kan legge til rette for et fremragende utviklingstilbud og leve opp til målet om å ha et kvalitetstilbud til alle.

Kravene og forventningene øker i takt med økonomisk vekst og sportslige resultater. Selv om vi har suksess på noen områder, vil det være forventninger på andre områder som er krevende å leve opp til. Det er likevel styrets oppfatning at vår misjon om å være en klubb der topp og bredde går hånd i hånd er den beste modellen for alle.

Ved utgangen av 2023 var det 41 ansatte. Dette inkluderer både spillere, trenere, støtteapparat og administrasjon.

Organisasjonskart:

Slik har organisasjonskartet sett ut i 2023, men det blir vesentlige endringer i 2024. Dette kommer vi tilbake til ved neste korsvei.



Administrasjon:

Administrasjonen besto i 2023 av følgende personer:

- Daglig leder, Rune Eriksen
- Salgs- og markedssjef, Trine Spord Thomassen.
- Sportssjef, Morten Røssland, Rune Eriksen.
- Økonomisjef / Klubbsekretær, Per Christian Larsen (60 prosent stilling).
- Breddefotballansvarlig, Jarle Andersen (50 prosent stilling).
- Prosjektleder for sammenslåing, Svein Andreassen (50 prosent stilling).

Det er styrets oppfatning at administrasjonen har fokus på de rette tingene innenfor områdene sport, økonomi, anlegg og omdømme. Det rapporteres regelmessig til styret på alle områdene og i henhold til vedtatte planer.

Sykefraværet var 6 % prosent i 2023 (7 i 2022)

Det ble avholdt 15 styremøter i 2023. Styret var også representert ved styreleder på Norges Fotballforbund sitt ting i mars 2023.

Økonomi

Regnskapet for 2023 viser et overskudd på kr. 12.094.671,- og klubben har en egenkapital pr. 31.12. 2023 på kr. 13.639.635,-

Resultatet preges av store inntekter på spillersalg i 2023.

Åsane Fotball vil sende en varm takk til Tertnes Holding og deres eier Jan Olav Jørgensen. Tertnes Holding AS og Jørgensen viser at de bryr seg om klubben.

Tertnes Holding er vår generalpartner ut 2026, og forhåpentligvis enda lenger.

Jørgensen er også en viktig og engasjert samtalepartner for administrasjonen.

Åsane har også andre private velgjørere som ikke ønsker oppmerksomhet rundt sitt navn. Vi er svært takknemlige for at de bryr seg om oss.

Klubben har ingen ekstern rentebærende gjeld og likviditeten har vært tilfredsstillende gjennom hele 2023.

Sammenslåing av Åsane Fotball og Åsane Fotball Damer

Klubbene i toppen av norsk fotball, både for herrer og damer, har gjennomgått en omfattende profesjonalisering innen organisering, administrasjon, marked, trening, utvikling, rekruttering etc. Ny medieavtale har gitt toppklubbene bedre arbeidsvilkår og har gått fra dugnadsarbeid til faste betalte stillinger.

Styrene i ÅF og ÅFD innstilte i 2023 på å gjennomføre et prosjekt med mål om å vurdere en sammenslåing av klubbene.

Et prosjekt ble etablert og hadde som mandat å forberede et beslutningsgrunnlag for en eventuell sammenslåing av ÅF og ÅFD på årsmøte/ekstraordinært årsmøte i respektive klubber primo 2024. Prosjektet har vurdert visjon&verdier, marked/sponsor, organisasjon/kompetansebehov, økonomi/budsjett og SWOT analyse.

Styringsgruppen bestod av Jostein Hatlebrekke, Jostein Nesse, Rune Eriksen, Odd Krister Føllesdal og Erik Skjælaaen. Prosjektleder Svein Andreassen.

Alle berørte parter i begge klubbene ble involvert i prosjektet, og har kommet med innspill. Uten unntak har alle vært positive til en sammenslått klubb.

Prosjektet ble fremskyndet pga. at søknad om overføring av lisens (fra ÅFD til ÅF) måtte være NFF i hende senest 1. oktober 2023 for å kunne gjennomføre en sammenslåing med virkning fra 01.01.2024.

På et ekstraordinært årsmøte 27.09.2023 ble det besluttet at ÅF skulle søke Norges Fotballforbund om å overta lisensen/plassen til ÅFD for spill i Toppserien for kvinner. Søknaden ble innvilget og Åsane Fotball påtok seg det administrative og økonomiske ansvaret for alle lag fra ÅFD fra 01.01.2024.

Et styrende prinsipp for sammenslåingen er at herrelaget og damelaget er to separate enheter som skal være uavhengig av hverandre og bære sine egne kostnader. Selv om "nye" Åsane Fotball har felles økonomi har lagene hvert sitt budsjett med egne inntekter fra billettsalg, sponsor- og medieavtaler, spillersalg og cuper. Satsningen til det ene laget skal ikke påvirkes av økonomien til det andre laget. Utgifter til felles administrasjon fordeles etter inntekter på respektive lag.

Fusjonsprosessen mellom klubbene har vært, og kommer til å være krevende videre gjennom 2024, både på kapasitet og økonomi. Vi erkjenner at det videre arbeidet kommer til å «stjele» tid og kapasitet fra andre områder av klubbdriften som vi gjerne hadde ønsket å fokusere mer på. Arbeidet med å integrere ÅFD i ÅF må prioriteres når vi har valgt å gjennomføre denne sammenslåingen, og baksiden av medaljen er dessverre at andre områder vi ønsker å forbedre og utvikle får mindre oppmerksomhet og oppfølging.

Marked

Fjoråret var i stor grad preget av fusjonsprosessen klubben gjennomførte med Åsane Fotball Damer.

En ny kommersiell strategi ble utviklet for å vise at klubben tar likestilling på alvor. En klubb - en arena - en drakt.

Det er en modig og fremoverlent strategi. Damelaget skulle inkluderes i det samme markedsbudsjettet som herrelaget, og inneha de samme forutsetningene og mulighetene til å lykkes.

Etter en grundig kartlegging av marked og pris-struktur av lagene i Obosligaen og Toppserien, ble våre produkter tilpasset resten av litalagene. Åsane Fotball vil i 2024 få en særdeles attraktiv posisjon med hele 60 kamper på nasjonal TV, hvorav 30 er hjemmekamper.

Ikke mange andre klubber i Norge som kan måle seg med det. Vi jobbet målrettet med å finne flere samarbeidspartnere på hovedsponsornivå slik at vi skulle kunne møte de økte utgiftene av sammenslåingen.

Dette er langsiktig arbeid hvor fruktene høstes lengre fremme. Meget gledelig for oss var at flere av våre største samarbeidspartnere viste tillit til nye Åsane ved å doble sine bidrag.

Samtidig som vi har jobbet mot større samarbeidspartnere, har det vært svært viktig å ivareta de mindre sponsorene. Det er mange bedrifter som støtter av hjerte og kjærlighet til klubben og disse er like viktig for klubben å ta vare på.

Vi ønsker å styrke partnerområdet på kampene, og har jobbet med å forbedre VIP opplevelsen før, under og etter kamp. Her skal vi fortsette å skape godstemning og utvikling av relasjoner og forretning, nå både i Obosligaen og Toppserien.

Vi lanserte også konseptet STÅLT. Åsane Fotball ønsker å være en identitetsmarkør i bydelene, og vi ønsker å være avsender av positive aktiviteter i bydelen. Vi vil være en samlende kraft for alle som bor og jobber her.

Ny plan for STÅLT B2B Forretningsnettverk er lagt, og her blir det et løft med tanke på innhold både faglig og sosialt. Vi ønsker å skape den gode følelsen, en delingskultur hvor mennesket står i fokus, der vi løfter hverandre og skaper ambassadørgrad for hverandre.

Vi vil bygge sterkere engasjement, tilhørighet og stolthet over bydelen sin og laget sitt. Planen er å videreutvikle dette i 2024, og knytte dette tettere sammen med våre arrangementer både på og utenfor banen.

I år må vi jobbe videre, både kortsiktig og langsiktig for å løfte sponsorinntektene videre. Skal vi lykkes er vi avhengig av å få på plass en grobunn for at næringslivet anser klubben som attraktiv og interessant. At de identifiserer seg med klubbens verdier og på den måten er med på å bidra til klubbens suksess.

Medlemmer

Åsane Fotball har 500 aktive medlemmer, 47 er støttemedlemmer.

Kommunikasjonen til disse har pågått via nyhetsbrev, nettsiden vår, sosiale medier og Spond.

Frivillighet

Uten en driftig gjeng med frivillige med på laget så er det umulig å arrangere noe på vår flotte arena – eller i og rundt klubben.

Det er utopi å tro at klubben hadde klart å dette alene. Vi er ekstremt avhengig av alle dere som legger ned kostbar tid og energi for Åsane Fotball. Klubben bryr seg om den jobben dere gjør. Vi er privilegerte som har dere med på vårt lag. Selv om det utvikles et stadig mer profesjonelt apparat rundt lagene våre, vil vi også i overskuelig fremtid trenge ildsjeler som legger ned betydelig dugnadsinnsats til det beste for Åsane. Vi ønsker å takke alle som bruker hundrevis av timer på en klubb de brenner for! Tusen takk!

Det sportslige

Hovedtrener/ledere:

- Sportssjef 2023: Ingen dedikerte, men Morten Røssland, Rune Eriksen + ressurspersoner i klubb har utført diverse arbeidsoppgaver.
- Hovedtrener A-lag: Morten Røssland.
- Assistenttrener A-lag: Kjetil Lone.
- Keepertrener A-lag: Eirik Østgaard.
- Fysio/fysisk: Klinikk For Alle/Håvard Lilletvedt.

- Utviklingsansvarlig: Hiep Tran.
- Toppspillerutvikler: Håvard Lilletvedt, Kim-Anders Eikrem.
- U23-trener: Ole Morten Kristiansen, Frank Hellevik.
- U17: Jonas Solbakken, Christian Klanderud, Rathan Selva.
- U15: Christian Andersen, Yeong Park, Einar Kaland.
- U14: Steffen Rød Låstad, Jarle Andersen.
- Keepertrener: Danilo Suarez.

Rundt A-laget var Åge Skjeldestad (ressurstrener) svært delaktig.

A-laget

Etter en tøff sesongavslutning i 2022 som endte med en seier på de siste fem kampene var alle spente på sesongen 2023.

Det ble gjort noen endringer i støtteapparatet og i spillertroppen.

Sesongen startet svært godt spillemessig, men vi evnet ikke å avgjøre kampene.

Vi spilte for mange uavgjorte kamper - og første seier kom ikke før i bortekampen mot Bryne i runde 12. Vi vant det oppgjøret 1-2.

Vi slet også med mange skader, i en periode hadde vi fem av fem stoppere ute. Første halvdel av sesongen var god spillemessig, poengmessig svært skuffende. I sommervinduet kom Kristoffer Barmen, Steffen Lie Skålevik, Isak Tomer Hjorteseth og Ole Martin Kolskogen inn.

Andre halvdel av sesongen var sterk, 26 poeng mot elleve i første halvdel av sesong. Høstsesongen er det beste som er levert av Åsane i Obos-ligaens historie. Det er ikke langt unna "opprykkstempo". 37 poeng var tre poeng unna vår målsetning. Vi havnet på en 12. plass.

I NM ble det to seire mot de lokale lagene, Loddefjord og Fana.

Vi ble slått ut i tredje runde etter ekstraomganger og 4-2 tap borte mot KFUM.

Det var totalt sett en sesong hvor vi hadde håpet, og forventet, at vi hadde oppnådd bedre resultater. Hadde vi kommet litt bedre i gang kunne det blitt virkelig spennende

Utviklingsavdelingen

I 2023 har trenerstaben vokst betraktelig, noe som viser med tydelighet at klubben setter én av sine kjerneverdier, utviklende, høyt i kurs. Staben bestod av følgende:

U23: Ole Morten Kristiansen, Frank Hellevik

U17: Jonas Solbakken, Christian Klanderud, Rathan Selva

U15: Christian Andersen, Yeong Park, Einar Kaland

U14: Steffen Rød Låstad, Jarle Andersen

Keepertrener: Danilo Suarez

Toppsspillerutviklere: Håvard Lilletvedt, Kim-Anders Eikrem

Akademiet har i løpet av året fått på plass en enda sterkere systematikk og «oransje» tråd i utviklingsarbeidet.

Fagplanen, som er styrende for innholdet i trening og kamp, er i en evig revideringsprosess og blir stadig skarpere for hvert år som går. Dessuten er det etablert noen felles standarder for hvordan aktivitetene gjennomføres slik at alle spillere, uavhengig av alder, skal oppleve at det er en viss logisk progresjon i møte med undervisningen (treningene) og i møte med lærerne (trenerne).

Når dette får virke litt over tid, vil vi nok se flere unge, lokale spillere som banker på A-lagsdøren.

Selv om resultatfokuset i Akademiet er begrenset i det daglige arbeidet, gir resultatene en viss indikasjon på hvor man står i utviklingen.

Dessuten har resultater litt å si med tanke på hvilke nivåer vi får tilgang til. Jo, høyere nivå, desto bedre forutsetninger for utvikling. I 2023 rykket vi opp til Norsk Tipping-liga med rekruttlaget.

I tillegg rykket U17 opp til øverste divisjon i nasjonal serie. Dette gir våre eldste spillere i Akademiet en meget god og tøff kamparena i 2024.

Resultatmessig forventer vi derfor større svingninger enn i 2023, men det er helt nødvendig at unge spillere får en god miks av mestring og utfordringer.

For de yngste kullene var det ingen opp- og nedrykk, men begge lag bet godt i fra seg. Felles for både U14 og U15 var mange tøffe og jevnbyrdige kamper, akkurat som det skal være.

Voksenfotball – Bredde:

Åsane 3 ble i 2023 ledet av Victor Høiland, de endte på en 7. plass i 6.divisjon avd. 3 og en 45. plass i KM Cup.

Åsane 4 ble ledet av Tom Østenstad, de endte på en 8.plass i 7.divisjon avd. 4, og en 50. plass i KM Cup.

Ungdomsfotball:

Ungdomsutvalget har hatt følgende sammensetning:

Leder Helge Føllesdal

Medlem Jonny Smedvik

Medlem Øystein Pettersen

Medlem Tom Østenstad

Medlem Knut Petter Eliassen

Medlem Jarle Andersen

Det har blitt avholdt flere møter i perioden. I høstsesongen har den viktigste oppgaven vært å få på plass trenere til alle lagene. Situasjonen rundt foreldretrenere kunne vært bedre.

Sportslige resultater og arbeid i 2023 - Ungdomsfotballen.

I 2023 stilte Åsane Fotball med 12 lag i ungdomsfotballen.

I G13-årsklassen var det tre lag som spilte med et lag i 1 divisjon, et lag i 2 divisjon og et lag i 3 divisjon.

Førstelaget vant serien i 1 divisjon.

G14 hadde vi fire lag. To lag spilte i 1.divisjon, et lag i 2 div og et lag i 3 divisjon.

G15 var det tre lag. Et lag i 1 div (vant), et lag i 2. divisjon og et lag i 3.divisjon.

G16-2 spilte i 2. divisjon.

Åsane G19-2 spilte i 2 divisjon.

Et lag valgte å gå over til Flaktveit i sommer.

Norway cup 2023

I Norway cup deltok vi med seks lag.

G14-1 tapte 1/8 delsfinalen.

G14-2 tapte 64-dels finalen i B-sluttspillet.

G15-1 tapte 8-dels finalen.

G15-2 tapte 32-dels finalen.

G15-3 tapt 32-dels finalen i B-sluttspillet.

G16 tapte 64-delsfinalen

Adidas cup 2023

G14 og G16 deltok Adidas cup, men gikk ikke videre etter puljespillet.

Åsane cup 2023

I år ble denne cupen bare arrangert for alderen 7-12 år.

BA cup 2023

BA cup ble gjennomført over to helger i januar 2023. Her deltok 239 lag og cirka 2200 spillere.

Pizzabakeren Regy cup 2023

Åsane G15-2 tapte finalen.

Dette er en cup som flere bredde lag deltar på.

Breddefotballen

Som tidligere år arrangerte vi i samarbeid med Åsane Fotball Damer oppstartstreninger, 26. og 30. august, for det nye kullet i vårt nedslagsfelt. Vi har nå fått inn 34 gutter som får ta på seg den oransje drakten, fordelt på to lag fra henholdsvis Kyrkjekrinsen, Storåsen, Kollåsen, Haukedalen og Ulsets skogen. Spillerne har fått med seg åtte engasjerte trenere og lagledere som vi sammen med spillerne ønsker velkommen til klubben!

OBOS Camp

7.-9. august arrangerte vi OBOS Camp for barn 8-12 år i bydelen. Vi hadde i overkant av 60 deltagere fordelt på fire grupper ledet av tre av våre trenere fra utviklingsavdelingen samt åtte av våre egne spillere fra utviklingsavdelingen. Det ble tre fine dager med mye fart, moro og fotballglede. Her fikk vi mange positive tilbakemeldinger.

Trond Mohn-sommerakademi

Vi fikk igjen gleden av å være en av flere klubber som sammen arrangerte Trond Mohn-sommerakademi i perioden 26.-29. juni. Vi hadde totalt 160 deltagere fordelt på Myrdal og Rolland i fire dager. Med god hjelp fra ungdomsspillere og trenere fra utviklingsavdelingen, samt noen spillere fra J17/19 fikk barna fire fine dager med mye fotball.

OBOS-åpen dag

OBOS Åpen Dag ble arrangert 24. juni. Nærmere 200 barn med foreldre og andre tok turen innom 2023-utgaven av OBOS Åpen Dag.

Her fikk de spilt fotball og tatt selfie med A-lagsspillere, trikset, både intervjuet og blitt intervjuet av A-lagsspillerne, samt gjennomgått en verditime med fokus på STOPP RASISME!

Stor takk til flere av våre samarbeidspartnere som bidro med stands og andre varer og tjenester, og dermed bidro sterkt til at dette ble et vellykket arrangement.

OBOS-Fanzone+

27. August arrangerte vi OBOS Fanzone+ i forbindelse med kampen mot Raufoss. Her stilte OBOS med flere aktiviteter som fotballbiljard, lykkehjul, fartstunnel, m.m. I tillegg stilte flere av våre samarbeidspartnere med egne stands og aktiviteter. Møller Bil med konkurranse, Egon grillet burgere, Pizzabakeren solgte pizza, Coop med konkurranse, DNB med lykkehjul, samt Polardrikk med kaffe.

Det var også gratis inngang til kampen i etterkant. Alt var duket for en stor fest, dessverre så bøttet det ned og det ødela mye for denne festdagen.

Serieturneringer

Det ble arrangert serieturnering for G8 (2015) 27. august på Rolland. Her deltok 29 lag.

DNB Åpen Dag og foreldre-fagdag

I 2023 arrangerte vi også i samarbeid med DNB åpen dag. Her var det satt opp rebusløp med poster bemannet av A-lagsspillere, det var ansiktsmaling og besøk av en super-trikser.

Det var også mulig å benytte ishallen. Dette ble en stor suksess med fantastisk oppmøte med over 600 påmeldte.

DNB fagdag

Det ble også arrangert en foreldrefagdag, der fokuset var hvordan foreldre og klubb kan samarbeide om barnas utvikling og livsmestring.

Her var det foredrag fra Marco Elsafadi og vår egen utviklingssjef Hiep Tran. DNB hadde også et kort innlegg her om personlig økonomi og sparing.

Barnefotballen

Vi går inn i 2024 med i underkant av 300 aktive Åsane-spillere i barnefotballen, som har 50 trenere og lagledere som legger ned en fantastisk innsats hver eneste uke for at barna skal få oppleve mestring, utfordring og fotballglede.

Tusen takk for innsatsen!

Barnefotballen har også fått besøk av A-lagsspillere på trening. Dette er et grep som har blitt godt tatt imot, og som bidrar til et nærmere bånd mellom topp og bredde. Det bygger klubb -og vi fortsetter med dette i 2024.

Trenerforum og trenerkurs

Årets første trenerforum ble gjennomført 14.februar. Her gikk blant annet Rune Mo fra CoachYou gjennom appen sin og ulike funksjoner og svarte på spørsmål.

21. februar ble det avholdt et Fair Play-møte der vi fikk besøk av Ruben Haugland fra NFF Hordaland.

Både det første trenerforumet og Fair Play-møte var det få som stilte.

Det ble også forsøkt arrangert et trenerforum i forkant av kampen mot Hødd 27. september, her skulle blant annet Hiep Tran og Morten Røssland bidra. Det skulle også serveres pølser, samt is til barn før kamp. Her var det ikke noen som dukket opp i det hele tatt. Skuffende!

Dert ble lagt opp til trenerkurs del 1 både vår og høst. Ble dessverre aldri nok påmeldte til at vi kunne arrangere dette hos oss på våren.

På høsten klarte vi å få avholde del 1, med trenere både fra Herre- og Dame-siden, samt noen fra andre klubber. Her har vi fått gode tilbakemelding fra krets om en fin gjeng som var engasjerte og interesserte.

Åsane-akademiet

Åsane-akademiet kan se tilbake på et flott 2023. Antallet deltakere har vokst jevnt og trutt gjennom året, og fortsetter å vokse inn i 2024. Tilbakemeldingene vi får fra foreldre og spillere er gode.

Det er nå påmeldt opp mot 50 deltakere hver trening. Det er god kultur og gjennom å tilpasse innholdet og øvelsene etter deltakernes forutsetninger har også nivået på treningene stiger gjennom 2023.

Anlegg

Åsane Fotball eier flere anlegg i bydelen. Sammen med Åsane Allianseidrettslag er man hovedeiere av Åsane Arena. Åsane Allianseidrettslag består av:

Åsane Fotball,
Åsane Turn,
Åsane Håndball,
Åsane Seahawks,
Åsane Allidrett.

Åsane Arena sto ferdig i 2021. Takket være ekstrem generøsitet fra idrettens store velgjører, Trond Mohn, fikk idretten i Åsane og resten av Bergen et nytt, stort og moderne idrettsanlegg. Anlegget fungerer utmerket - og det er godt samarbeid med drift med Roald Bruun-Hanssen i spissen.

Vi er takknemlig for alle som bidro til at vi har fått en slik storstue her i vår vakre bydel.

Klubben drifter også klubbhuset på Rolland, sammen med Åsane Allianseidrettslag, mediebygget og Åsastuen på Myrdal.

Klubben vil rette en stor takk til Svein Bjarte Skei som har bidratt rundt gjøremål/vedlikehold på Myrdal. En stor ressursperson for Åsane Fotball.

Det er blitt utført diverse arbeider i 2023:

- Vannlekkasje i bod/kiosk på Myrdal.
- Innbrudd bod/kiosk (sør). Her ble det stjålet litt utstyr og tomgods.
- Kjøpt ny hoveddør og byttet i Åsastuen.
- Hentet inn pris for å skifte tak på Åsastuen. Et stort behov.
- Hentet inn pris på ventilasjon til mediebygget.

I 2024 har man hentet inn ytterligere ressurspersoner som starter en anleggsgruppe for å ta vare på verdiene våre. Gruppen kan endres utover året.

Disse er med i anleggsgruppen 2024:

Helge Føllesdal

Sturle Larsen

Jahn Harry Gangstøe

Per Christian Larsen

Takk for at dere stiller opp!

Åsane 12. mars 2024

Jostein Hatlebrekke
Styreleder

Jeanette Heggland
Styremedlem

Eirik Skjælaaen
Styremedlem

Øyvind Vatne
Styremedlem

Magne Hausberg
Styremedlem

Giske
Smedvik
Styremedlem

Rune Eriksen
Daglig leder

ÅSANE FOTBALL

RESULTATREGNSKAP

	<u>Note</u>	Regnskap 2022	Budsjett 2023	Regnskap 2023	Budsjett 2024
DRIFTSINNEKTER					
Reklame-/sponsorinntekter		6 274 591	7 000 000	6 500 524	7 000 000
Kampbillettinntekter		837 634	500 000	489 172	1 000 000
Andre kampdagsinntekter		298 854	240 000	393 983	650 000
Medie- og ligasponsoratinntekter		2 523 031	5 293 477	4 853 939	12 858 724
Medlems- og aktivitetsinntekter		2 965 496	2 645 000	4 451 006	4 870 000
Gevinst ved salg av spillerrettigheter		1 392 357	13 000 000	13 965 140	3 000 000
Andre salgssinntekter		11 035	0	25 949	100 000
Andre inntekter		5 938 160	6 306 000	7 170 213	8 055 000
Sum driftsinntekter	1	20 241 158	34 984 477	37 849 924	37 533 724
DRIFTSKOSTNADER					
Variable kamp og treningskostnader		5 437 192	4 729 800	7 454 399	9 658 600
Personalkostnader	2	14 442 450	16 000 000	16 561 984	27 443 137
Avskrivning spillerkontrakter		0	0	0	0
Nedskrivning spillerkontrakter		0	0	0	0
Avskrivninger for øvrig		0	0	0	0
Nedskrivninger for øvrig		0	0	0	0
Administrasjonskostnader		442 035	404 090	354 295	443 140
Leie av faste trenings- og kampfasiliteter		26 040	0	63 360	78 000
Kostnader reklame/sponsor		207 751	50 000	151 096	80 000
Direkte kostnader ved kjøp av spillerrettigheter		485 104	300 000	516 506	0
Andre driftskostnader		920 527	968 050	1 124 796	1 730 750
Sum driftskostnader		21 961 099	22 451 940	26 226 436	39 433 627
Driftsresultat		-1 719 942	12 532 537	11 623 488	-1 899 903
FINANSINNEKTER OG -KOSTNADER:					
Renteinntekter og andre finansinntekter		16 264	25 000	482 963	97 500
Rentekostnader og andre finanskostnader		5 000	5 000	11 779	10 000
Netto finansposter		11 264	20 000	471 184	87 500
Resultat før skatt		-1 708 677	12 552 537	12 094 671	-1 812 403
SKATTEKOSTNAD					
Skattekostnad på ordinært resultat	1	0	0	0	0
Årsresultat		-1 708 677	12 552 537	12 094 671	-1 812 403
OVERFØRINGER:					
Overført til/fra annen egenkapital	3	1 708 677		-12 094 671	
Sum overføringer		<u>1 708 677</u>		<u>-12 094 671</u>	

ÅSANE FOTBALL

BALANSE

	<u>Note</u>	<u>31.12.23</u>	<u>31.12.22</u>
<u>EIENDELER</u>			
ANLEGGSMIDLER			
Bygninger (Åsastuen)	5	0	0
Inventar og utstyr	5	0	0
Sum anleggsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>LANGSIKTIGE FORDRINGER</u>			
Kundefordringer spilleroverganger	1	8 093 316	0
Sum langsiktige fordringer		<u>8 093 316</u>	<u>0</u>
OMLØPSMIDLER			
Varelager		0	0
Kundefordringer	1	651 050	197 126
Kundefordringer - spilleroverganger	1	3 043 302	0
Påløpte, ikke mottatt inntekter	1	510 331	288 323
Andre kortsiktige fordringer	1	92 046	99 438
Sum omløpsmidler		<u>4 296 729</u>	<u>584 887</u>
Betalingsmidler	1	<u>5 042 100</u>	<u>4 180 586</u>
Sum omløpsmidler		<u>9 338 829</u>	<u>4 765 474</u>
Sum eiendeler		<u><u>17 432 145</u></u>	<u><u>4 765 474</u></u>

ÅSANE FOTBALL

BALANSE

	<u>Note</u>	<u>31.12.23</u>	<u>31.12.22</u>
<u>EGENKAPITAL</u>			
Opptjent egenkapital			
Annen opptjent egenkapital	3	13 639 635	1 544 964
Sum egenkapital		<u>13 639 635</u>	<u>1 544 964</u>
<u>GJELD</u>			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		584 292	167 223
Skyldig offentlige avgifter		1 096 973	1 089 456
Påløpte feriepenge og annen påløpt lønn		1 297 246	1 076 411
Periodisert inntekt (mottatt forskudd)		120 856	247 500
Annen kortsiktig gjeld		693 142	639 919
Sum kortsiktig gjeld		<u>3 792 509</u>	<u>3 220 510</u>
Sum gjeld		<u>3 792 509</u>	<u>3 220 510</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u><u>17 432 145</u></u>	<u><u>4 765 474</u></u>

Nyborg, 12.03.2024

Jostein Hatlebrekke - Styreleder

Magne Eivind Hausberg - styremedlem

Øyvind Martin Vatne - styremedlem

Eirik Skjælaaen - styremedlem

Jeanette Heggland Søvik - Styremedlem

Giske Smedvik - styremedlem

Rune Eriksen - Daglig leder

Noter til regnskapet for 2023

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Mottatt ekstern støtte periodiseres i regnskapet i henhold til intensjonen til giver.

Vurdering og klassifisering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler/Spillerrettigheter

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Klubben kostnadsfører som hovedregel alle kjøpskostnader i forbindelse med spillerinvesteringer, herunder agentonorarer og sign-on-fees redusert med andel som finansieres av eksterne parter. I den grad slike kjøpskostnader aktiveres blir disse avskrevet i henhold til antall sesonger spilleren skal spille i Åsane Fotball i henhold til kontrakt. Rettighetene nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Spillerkjøp blir gjennomført i regnskapet i det kalenderåret spilleren formelt er blitt spilleklar for ny klubb. Dette samsvarer med tidspunktet for når et nytt ansettelsesforhold er etablert og risikoen for spilleren går over til ny klubb.

Skatt

Ingen deler av Åsane Fotballs virksomhet er skattepliktig.

Bankinnskudd

Av bokførte bankinnskudd utgjør kr 365.556 bundne skattetrekksmidler.

Note 2 – Lønnskostnader, antall ansatte, revisjonshonorar m.v.

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	13.079.934	11.865.011
Folketrygdavgift	1.920.310	1.731.166
Kollektiv pensjonsforsikring – OTP	264.419	266.662
Trenerhonorar i næring	636.000	36.000
Leie av spillere	121.640	75.000
Andre personalkostnader	539.681	468.611
Sum	<u>16.561.984</u>	<u>14.442.450</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte	49,0	42,5

Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2023	2022
Daglig leder	799.291	937.399
Daglig leders andel av pensjonspremie	17.208	18.781
Styrehonorar	0	0
Revisor	162.555	55.004

Pensjoner

Åsane Fotball er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er innskuddsbasert og det kostnadsføres løpende alle påløpte innskuddsforpliktelser.

Note 3 - Egenkapital

	Annen egenkapital
Egenkapital 01.01	1.544.964
Årets overføringer	12.094.671
Egenkapital 31.12	13.639.635

Note 4 – Fordringer og gjeld

Det er ikke bokført fordringer som har forfall mer enn fem år frem i tid eller langsiktig gjeld som forfaller mer enn fem år frem i tid.

Note 5 – Varige driftsmidler

	<u>Fast eiendom</u>	<u>Inventar og utstyr</u>
Anskaffelseskost 01.01	598.798	145.365
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	598.798	145.365
Akk. avsk./nedsk. 01.01	598.798	145.365
Akk. avskrivn. 31.12	598.798	145.365
Bokført verdi 31.12	0	0
Årets avskrivninger	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Avskrivningsplan	Linær	Lineær

Note 6 – Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Denne forutsetning er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.
